servizi annuali previsti da Accordo Quadro.  

Articolo 2. Durata 

Il Contratto Applicativo ha durata dalla data 

della sottoscrizione fino al 31.12.2023. 

Articolo 3. Importo del contratto. 

1. L’importo contrattuale ad integrazione per 

l’annualità 2023 ammonta a totali euro 67.130,38 

Iva compresa (diconsi euro 

sessantasettemilacentotrenta/38); 

2. Il contratto è stipulato interamente “a misura” 

come previsto nel Capitolato speciale d’Appalto. 

3. Eventuali variazioni in aumento dei fabbisogni 

di ogni singolo Comune prevedono la possibilità 

di stipulare ulteriori contratti applicativi